－広告協賛事業所－

ココ！ ココ！ ココ！

ココ！ ココ！ ココ！

小野田商工会議所  公式ＨＰ
［URL］ https://onoda-cci.or.jp/

バナー広告募集！
自社の事業ＰＲ、販路開拓、イメージアップ戦略に！

当所公式ホームページは、各種イベントや催しをはじめ、地域経済の動向、事業者支援策等の情報をタイムリ

ーに更新中！年間利用ユーザー数は約１万件に上ります。今後より一層、会員企業の皆様、一般ユーザーの

方々が利用しやすいサイト運営に努めてまいります。会員企業の皆様におかれては、御社のイメージアップ、

販路開拓にぜひバナー広告をご活用いただき、当所サイト運営へのご協賛をよろしくお願いいたします。

お
申
し
込
み
・
料
金
表
等
の
詳
細
は
裏
面
へ

下記のとおり、小野田商工会議所公式ホームページへのバナー広告掲載を申し込みます。

申込にあたっては、下記留意事項と別添「取扱要綱」の内容を確認し、遵守致します。

（記入欄）

事業所名

担当者様

ご連絡先

■氏 名：

■所属先：

■お電話：

■E-mail：

申 込 内 容

掲載料金

該当する方へ☑

を入れて下さい

□ 初回の方：１６,５００円 （令和  年  月 ～ 令和  年  月末）

□ 更新の方：１１,０００円 （令和  年  月 ～ 令和  年  月末）

※掲載期間は１年間です。※２年目以降は１年毎の更新となります。

リンク URL
例) https://onoda-cci.or.jp

【留 意 事 項】

① 広告掲載のお申し込みは、希望する掲載月の前月 10 日までにお願いします。

② 掲載期間は、掲載月から原則 1 年間とし、2 年目以降は 1 年毎の更新となります。

③ 掲載料金は、初回が 16,500 円（税込）、2 年目以降の更新が 11,000円（税込）です。
  ⇒  初回掲載料には、バナー原稿のリサイズ・加工料を含みます。

バナー原稿をお持ちでない方で作成を依頼されたい方は当所までご相談ください。

④ 掲載内容については、事前審査がございます。申し込み企業が重複した場合や、

審査結果によってはご利用頂けない場合もございますので、あらかじめご了承ください。

⑤ バナー広告の画像データにおける規程、お支払い方法等の詳細については、お申し込み
いただいた後、改めてご案内させていただきます。

お問い合わせ／お申し込み先

       小野田商工会議所 重冨・平山

       ▶ TEL：0836-84-4111／FAX：0836-84-4180／E-mail：host@onoda-cci.or.jp

（※お申し込みは上記いずれかの方法で本紙申込書をご送付ください。）

小野田商工会議所公式ホームページ ～バナー広告掲載申込書～